
K
platné ke dni: 21.5.2025, 1:07

PODMÍNKY PRODEJE
Přeji vám všem krásný den a nabízím jen férové jednání a to samé očekávám od vás!!!VĚCIČKY PŘED PRODEJEM JSOU
SAMOZŘEJMĚ VYPRANÉ-jen se přiznávám,že žehlení v něktrých případech nestíhám a omlouvám se za pomačkané
fotečky...Věcičky prohlížím a snažím se objevit veškeré nedostatky a ty pak popsat a co nejlépe nafotit!!!Již se mi stalo,že
jsem nedostatek neobjevila a objevila ho až zákaznice při doručení balíčku-v takovém případě jsem ochotna vše projednat a
dohodnout se na věci tak,aby byl zákazník spokojen!!!!Samozřejmě,že zákazník toto nahlásí ihned po obdržení balíčku-později
nemohu spoléhat na to,že závada nevznikla již u zákazníka!!!!!Při prodeji odesílám balíček do tří pracovních dnů od připsání
penízek a ve chvíli nebo v den kdy penízky pošlete mi prosím písněte mail!!!!Balné mám zdarma a balíček mohu poslat na
vaše riziko i obyčejně,u cených věcí upřednostňuji balíček doporučený a pojištěný na částku odpovídající ceně věci
posílané!!!Momentálně mám v nabídce některé věcičky ZDARMA k objednávce - při zájmu o ně si na ně "odpovězte" nebo si o
ni napište- UPOZORNĚNÍ- některé věci jsou k jakékoliv objednávce-některé jen k objednávce pro holčičku!!!!Jinak bych pro
úplnost ještě ráda uvedla-abych nepřiváděla své zákazníky v omyl,že nemám již tři dětičky.-))))my máme druhé teprve v
bříšku :-)))),a že prodej věciček-PRO DVOJČÁTKA-je od mé kamarádky a vše jsem fotila já osobně a popisovala slovy,jak o
věcičkách mluvila kamarádka Lenička-jinak za věcičky samozřejmě ručím a vše jsem prohlédla a popsala-vady apod.!!!!Mějte
se moc krásně a zdraví vás Katka Žežulková!!! :-))))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

